
l NSNTUT SLA WISNKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwała nr 22/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 13 czerwca 2022 r., w sprawie powolania 
komisj i habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 
nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo, dr. Dorocie Pazio- Wlazłowskiej. 

Działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. , poz. 574) Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN dnia 
28 kwietnia 2022 r., uchwala co następuje. 

§l 

Rada Naukowa Instytutu Slawistyki P AN powołuje komisję habilitacyjną do 
przeprowadzenia postępowania o nadanie stopnia doktora habi litowanego w dziedz inie nauk 
humanistycznych, dyscyplinie językoznawstwo, pani dr. Dorocie Pazio-Wlazłowskiej w 
składzie: 

l . Przewodnicząca: prof. dr hab. Teresa Tomaszkiewicz, U AM, Poznań. 

2. Sekretarz: dr hab . Maksim Duszkin, prof. IS PAN, delegowany przez IS PAN. 

3. Recenzent: dr hab. Andrzej Narloch, UAM, Poznań . 

4. Recenzent: prof. dr hab. Stanisława Niebrzegowska-Bartmińska, UMCS, Lublin. 

5. Recenzent: dr hab. Włodzimierz Wysoczański, Uniwersytet Wrocławski. 

6. Recenzent: dr hab . Jadwiga Kozłowska-Doda, UMCS, Lublin, delegowana przez IS 
PAN. 

7. Członek Komisji : dr hab. Piotr Sobotka, prof. IS PAN, delegowany przez IS PAN. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Slawistyki P AN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za przyjęc iem uchwa ły głosowało 28 osób 

Nie było głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Obecnych było 28 spośród 41 uprawnionych do głosowania 

00 - 337 Warszawa, ul. Bartoszewicza l B m.l7, http://www.ispan.waw.pl 

tel. : (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 



Protokołowa ł 

Sekretarz Rady Naukowej 

ISPAN 

dr Wojciech Mądry 

PRZEWODNICZĄCY 
~DY NAUKOWEJ 

Instytut la 'i · :1\N 

00- 337 Warszawa. ul. Bartoszewicza l B m.17. http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 


